

# **DE-Connect ApS**

**Søgårdsvej 34, 4690 Haslev**

**CVR-nr. 38 89 55 08**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

**Daniel Espenhein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DE-Connect ApS  
Søgårdsvej 34  
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 89 55 08  
Stiftet: 30. august 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Daniel Espenhein, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med mandskabsudlejning til fiberfirmaer og andet håndværk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>597.699</b>	<b>635</b>
2 Personaleomkostninger	-484.538	-538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.359	-59
Andre driftsomkostninger	-31.968	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.834</b>	<b>38</b>
Andre finansielle indtægter	468	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.741</b>	<b>34</b>
Skat af årets resultat	-2.323	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>2.418</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	25
Disponeret fra overført resultat	-97.582	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.418</b>	<b>25</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.883	195
Materielle anlægsaktiver i alt	244.883	195
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>244.883</b>	<b>195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.206	84
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	69.104	154
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.624	0
Periodeafgrænsningsposter	22.738	45
Tilgodehavender i alt	133.672	283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.672</b>	<b>283</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>378.555</b>	<b>478</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	50.278	148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.278</b>	<b>198</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.734	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.734</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.555	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.118	36
Selskabsskat	1.921	16
Anden gæld	124.949	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.543	261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.543</b>	<b>261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.555</b>	<b>478</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster omfatter tilbagebetalinger af Covid-19 tilskud, 32 t.kr., som er indregnet under Andre driftsomkostninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.864	528
Andre omkostninger til social sikring	5.674	10
	<b>484.538</b>	<b>538</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.561	4
	<b>5.561</b>	<b>4</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	69.104	154
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>69.104</b>	<b>154</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	69.104	154
	<b>69.104</b>	<b>154</b>

## Noter

---

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5.</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022</b>
	<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
	Direktion	9,55	0
			26.624

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende bil. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 266.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Espenhein

Direktør og dirigent

Serienummer: ad4c415c-67f4-4570-ae7b-5fdb66bacad9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-17 15:48:01 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-17 17:47:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>